平成 26 年 10 月 20 日

辻 純一郎 様

浦安市長 松崎秀樹

市長への手紙の回答について

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度は、市長への手紙をいただき、ありがとうございました。

ご意見いただきました事項について、下記のとおり回答いたします。

今後とも、市政に対する一層のご理解とご支援をいただきますよう

お願い申し上げます。

敬具

件 名 道路と宅地の一体的な液状化対策事業期限について その２(10/1

付回答を受けて）

回 答 最新の工程は別添のとおり考えており、詳細設計の後、工事実施

の合意形成が図られた地区については、平成 27 年度中の工事完了を

目指し、鋭意努力していく考えです。

本件に関する担当

都市整備部 市街地開発課 液状化対策推進室

Tel 047-351-1111 内線 1945

受付番号：140280